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MTB NA PRAWDZIWĄ OPONĘ TERENOWĄ 
 
Posiadanie full zawieszenia było dużym atutem na otwockiej edycji Mazovii. Inna 
konfiguracja trasy dała poczucie, że pomimo kolejnej edycji w tym miejscu uczestnicy 
czuli się jak na zupełnie nowej, nieznanej trasie. Zwykle trasy edycji organizowanych 
w tym mieście kojarzyły się z piaskiem, ale nie tym razem. Tegoroczna trasa nie 
pozwoliła zawodnikom na zmianę rytmu jazdy. To również trasa gdzie w zasadzie 
droga asfaltowa pojawiła się tylko na odcinku startu mety, a w zasadzie 90% to był 
las, ale z brakiem tzw. „autostrad leśnych”, za to miały miejsce techniczne zjazdy. Po 
opadach w tygodniu pozostało nieliczne symboliczne błoto, które urozmaiciło 
zmagania uczestników. 
Mazovia MTB Maraton w Otwocku, jako III edycja tegorocznego cyklu zgromadziła 
na starcie ponad 1300 uczestników, którzy wystartowali na czterech dystansach. 
Nowy, wprowadzony w tym roku dystans Fit zaczyna z edycji na edycję mieć coraz 
więcej zwolenników. Tym razem na ten 23 km dystans zdecydowało się ponad 200 
osób, a zwyciężczynią w kategorii Open została Woźniak Paulina z Kross UKS 
Center Czernice Borowe, natomiast wśród mężczyzn pierwszy był Stepniak Karol z 
TS Meran Otwock. 
Dystans Hobby, który miał ponad 10 km jako pierwsi pokonali Cichecka Marta i 
Rowicki Wiesław. 
Czołówka dystansu Mega to Panowie Kostrzewa Michał i Ciesielski Michał i Panie 
Dzięcioł Justyna oraz Niewiarowska Olga.  
Najdłuższy dystans Giga jako pierwsi pokonali Rękawek Radosław. Tutaj należy 
nadmienić, że Radosław Rękawek zwycięzca ubiegłorocznego cyklu powrócił do 
walki i po raz pierwszy w tym roku zajął pierwsze miejsce. Tuż za nim uplasował się 
znany już nam z edycji Mazovii Ireneusz Gruszczyński, zwycięzca zimowej edycji 
Northtec MTB Zimą. Z pośród Pań z dystansu Giga jako pierwsza przekroczyła linię 
mety Ebert Katarzyna z BSA Pro Tour.    
Po trzech edycjach w klasyfikacji drużynowej prowadzi Kross Racin Team, za nimi 
BSA Pro Tour, trzecie miejsce zajmuje drużyna Dynamo MOSiR PAK-PLAST Mińsk 
Mazowiecki. 
Czwarta edycji cyklu odbędzie się w  Radomiu 16 maja. 


